归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 1.51 1.53 -1.31%

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入（元） 394,587,601.91 422,359,927.00 -6.58%

营业利润（元） 22,118,286.73 -12,290,234.36 279.97%

利润总额（元） 38,001,914.51 2,010,278.05 1,790.38%

归属于上市公司股东的净利润（元） 33,148,162.47 253,761.50 12,962.72%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
-23,833,696.14 -13,982,444.96 -70.45%

基本每股收益（元/股） 0.0817 0.0006 13,516.67%

稀释每股收益（元/股） 0.0817 0.0006 13,516.67%

加权平均净资产收益率 （%） 5.20% 0.04% 5.16%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
-3.74% -2.34% -1.40%

经营活动产生的现金流量净额（元） -7,514,066.72 -3,954,466.52 90.01%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.0185 -0.0097 90.72%

二、非经常性损益项目

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 58,044,211.42

越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免 16,100,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 78,000.00

所得税影响额 -11,178,982.91

少数股东权益影响额 -6,061,369.90

合计 56,981,858.61 -

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

青海明胶股份有限公司   2011年半年度报告

6

第三节  股本变动和股东情况

一、股本变动情况

1、报告期内公司股份总数未发生变化。

二、前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况

股东总数 52,289

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股

份数量

天津泰达科技风险投资股份

有限公司 国有法人 15.25% 61,896,369 12,600,000 0

青海四维信用担保有限公司 国有法人 2.72% 11,058,569 0 0

西安思源机械科技有限公司
境内非国有法

人
1.35% 5,490,570 0 5,490,390

国信证券股份有限公司 境内非国有法 0.86% 3,508,300 0 0

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 12,617,730 3.11%   -7,597 -7,597 12,610,133 3.11%

1、国家持股

2、国有法人持股 12,600,000 3.10%   0 12,600,000 3.10%

3、其他内资持股

 其中：境内非国有
法人持股

   境内自然人持
股

4、外资持股

 其中：境外法人持
股

   境外自然人持
股

5、高管股份 17,730   -7,597 -7,597 10,133 0.00%

二、无限售条件股份 393,345,870 96.89%   7,597 7,597 393,353,467 96.89%

1、人民币普通股 393,345,870 96.89%   7,597 7,597 393,353,467 96.89%

2、境内上市的外资
股

3、境外上市的外资
股

4、其他

三、股份总数 405,963,600 100.00%   405,963,600 100.00%

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

青海明胶股份有限公司   2011年半年度报告

7

人

西宁供水(集团)有限责任公司
境内非国有法

人
0.74% 3,000,000 0 0

胡国明 境内自然人 0.55% 2,214,000 0 0

刘玉芳 境内自然人 0.49% 1,999,200 0 0

王欣 境内自然人 0.42% 1,697,703 0 0

王卫东 境内自然人 0.40% 1,643,500 0 0

黄淑玲 境内自然人 0.39% 1,580,000 0 0

   前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

天津泰达科技风险投资股份有限公司 49,296,369 人民币普通股

青海四维信用担保有限公司 11,058,569 人民币普通股

西安思源机械科技有限公司 5,490,570 人民币普通股

国信证券股份有限公司 3,508,300 人民币普通股

西宁供水(集团)有限责任公司 3,000,000 人民币普通股

胡国明 2,214,000 人民币普通股

刘玉芳 1,999,200 人民币普通股

王欣 1,697,703 人民币普通股

王卫东 1,643,500 人民币普通股

黄淑玲 1,580,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

上述股东中,公司未知前十名有限售条件流通股股东和无限售条件流通股股东之间是否存
在关联关系，也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致

行动人。

注：1、截止报告期末，西安思源机械科技有限公司所持5,490,390股份为冻结股份，占公司

总股本1.35%。除此之外，报告期内持有公司5%以上股份的股东所持公司股份无质押、冻结

情况。

2、截止本报告期末，天津泰达科技风险投资股份有限公司所持有的12,600,000股限售

股在限售期到期后，未办理解除限售手续。